

# Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes

Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## **AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023**

**Data da Publc. Aviso**27/07/2023 as
00:00

**Data da Publc. Edital**27/07/2023 as
00:00

**Data da Abertura** 10/08/2023 as 09:00

**TIPO** MENOR PREÇO

**Situação** ABERTA

#### LOCAL DE ABERTURA

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, localizada na Praça Abraão Ferreira, S/N, Centro, Santo Antônio dos Lopes - MA.

#### OBIETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de manutenção de áreas verdes dos parques, jardins, campos de futebol e poda de árvores no município de Santo Antônio dos Lopes/MA

#### ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

#### RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes Pregoeiro Van Clay Lima Mendes Pregoeiro

### FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - Diário Oficial do Município, Jornal de Grande Circulação, Site

### **ANDAMENTO**

27/07/2023 as 16:44 FASE:

27/07/2023 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

## **ARQUIVOS DISPONÍVEIS**

Descrição	Tamanho
PP - 005	739.08 kb
ORÇAMENTO JARDINAGEM	501.54 kb
ORÇAMENTO E TERMO DE REFERENCIA	5976.09 kb
ATA ARP 66	5021.57 kb
HOMOLOGAÇÃO	718.98 kb
PP 005-2023 VOLUME ÚNICO001	88618.46 kh